
DOHODA O NAROVNÁNÍ

(dle ustanovení ~ 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění)

Účastníci této dohody:

Středočeské inovační centrum, zapsaný spolek
se sídlem Zborovská 11, 15021 Praha 5
IČ: 042 28 235
zastoupený Mgr. Pavlem Jovanovičem, statutárním ředitelem
(dále jen „Zhotovžtel“)

a

Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje
se sídlem Zižkova 146, Kolín III, 280 02 Kolín
iČ: 272 56291
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 10018
zastoupena MUDr. Petrem Chudomelem, MBA., předsedou představenstva

a Mgr. Michaelem Kašparem, místopředsedou představenstva

a

Oblastní nemocnice Kladno, a.s., nemocnice Středočeského kraje
se sídlem Kladno, Vančurova 1548, PSC 272 59
IČ: 272 56 537
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 10020
zastoupena Ing. Jaromírem Burešem, předsedou představenstva

a Markétou Fröhlichovou, místopředsedkyní představenstva

a

Oblastní nemocnice Příbram, a.s., nemocnice Středočeského kraje
se sídlem Gen. R. Tesaříka 80, Příbram I, 261 01 Příbram
iČ: 27085031
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 206689
zastoupena MUDr. Stanislavem Holobradou, předsedou představenstva

a Petrem Haladou, místopředsedou představenstva

a

Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., nemocnice Středočeského kraje
se sídlem Mladá Boleslav, třída Václava Klementa 147, PSC 293 01
iČ: 272 56 456
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 10019
zastoupena JUDr. Ladislavem Rípou, předsedou představenstva

a Mgr. Daniel Marek, místopředseda představenstva

Stránka 1 z 6



a

Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s., nemocnice Středočeského kraje
se sídlem Máchova 400, 256 01 Benešov
iČ: 272 53 236
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9996
zastoupena MUDr. Romanem Mrvou, předsedou představenstva

a Pavlem Havlíčkem, místopředsedou představenstva

(dále jen dohromady jako „Objednatelé“ nebo „Strany dohody“, samostatně jsou pak jednotlivé
strany označovány jako „objednatel“)

uzavírají na základě vzájemného a úplného konsensu o všech níže uvedených ustanoveních v zájmu
vypořádání svých sporných nebo pochybných práv následující dohodu o narovnání (dále jen
„Dohoda“):

I.
Úvodní ustanovení

1. Objednatelé a Zhotovitel v rámci předsmluvního jednání odsouhlasili v průběhu měsíce února
roku 2020 poskytování služeb ze strany Zhotovitele specifikovaných jako Zajištění realizace
zvýšení úrovně kybernetické bezpečnosti u jednotlivých Objednatelů. Na základě uvedeného
ujednání měly být mezi Zhotovitelem ajednotlivými Objednateli uzavřeny samostatné smlouvy
o dílo. Se souhlasem jednotlivých Objednatelů v zájmu co nejrychlejší realizace díla zahájil
Zhotovitel práce na díle u jednotlivých Objednatelů před tím, než došlo k podpisu smluv o dílo,
na základě nichž měly být činnosti realizovány. Jediná smlouva o dílo na plnění byla nakonec
uzavřena dne 11. 09. 2020. s objednatelem Oblastní nemocnicí Příbram, a.s., nemocnice
Středočeského kraje, IC: 270 85 031

2. V průběhu plnění díla došlo ke změně podmínek pro jeho realizaci, přičemž vzhledem ke změně
podmínek a potřeb všech Stran dohody došlo k rozhodnutí, že Strany dohody nemají nadále
zájem na poskytování dalších činností a plnění díla a ani na uzavření smluv o dílo, jak bylo
předpokládáno v rámci předsmluvního ujednání, jakje uvedeno v předchozím odstavci.

3. ťJčelem této Dohody je tak upravit vzájemná práva a povinnosti v souladu s dosud poskytnutým
plněním.

„.
Předmět narovnání a shoda stran Dohody

1. Na základě jednání, které předcházelo uzavření této Dohody se smluvní strany shodly na
následujícím:

Stránka 2 z 6



a) Platnost Smlouvy o dílo ze dne 11. 9. 2020 uzavřená mezi Zhotovitelem a objednatelem
Oblastní nemocnice Příbram, a.s., nemocnice Středočeského kraje, se sídlem Gen. R.
Tesaříka 80, Příbram 1, 261 01 Příbram, IC: 270 85 031, na základě které mělo být
poskytováno plnění,jakje uvedeno v Čl. I. odst. I., byla ukončena dohodou smluvních stran
ke dni 16. 3. 2021. Mezi stranami uvedené smlouvy však dosud nebyla vypořádána práva
související s plněním, které na základě uvedené smlouvy bylo Zhotovitelem poskytnuto.

b) Zhotovitel a objednatel Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského
kraje, se sídlem Zižkova 146, Kolín III, 280 02 Kolín, IC: 272 56 291, se dohodli, že za
činnosti Zhotovitele pro objednatele Oblastní nemocnici Kolín spočívající ve vypracování
auditní zprávy mapující současné prostředí pro zajištění kyberbezpečnosti, konfiguraci a
implementaci sondy pro automatizovanou analýzu provozních dat a provedení měření
včetně jeho vyhodnocení formou analytické zprávy, zaplatí objednatel Zhotoviteli částku
66.960 Kč bez DPH, samostatné DPH činí 14.062 Kč, celkem včetně DPH 81.022 Kč,
nebot‘je považuje za souladné s předsmluvním ujednáním dle Čl. I. odst. 1.

c) Zhotovitel a objednatel Oblastní nemocnice Kladno, a.s., nemocnice Středočeského
kraje, se sídlem Kladno, Vančurova 1548, PSC 272 59, IC: 272 56 537, se dohodli, že za
činnosti Zhotovitele pro objednatele Oblastní nemocnici Kladno, a.s., spočívající v nasazení
technologie pro monitoring síťového provozu ( Fidelis) včetně potřebných zaškolení,
konzultace a pomoci při vážném bezpečnostním incidentu, dále monitoringu sít‘ového
prostředí a konzultační činnosti ohledně nasazení nových technologií, zaplatí objednatel
Zhotoviteli částku 49.950 Kč bez DPH, samostatné DPH činí 10.490 Kč, celkem včetně
DPH 60.440 Kč, neboť je považuje za souladné s předsmluvním ujednáním dle čl. I. odst. 1.

d) Zhotovitel a objednatel Oblastní nemocnice Příbram, a.s., nemocnice Středočeského
kraje, se sídlem Gen. R. Tesaříka 80, Příbram 1,261 01 Příbram, IC: 270 85031, se dohodli,
že za činnosti Zhotovitele pro objednatele Oblastní nemocnici Příbram, a.s.,
spočívající v projektovém řízení, konfiguraci a implementaci sondy pro automatizovanou
analýzu provozních dat a konzultací s IT oddělením, zaplatí objednatel Zhotoviteli částku
60.000 Kč bez DPH, samostatné DPH činí 12.600 Kč, celkem včetně DPH 72.600 Kč.,
neboť je považuje za souladné s předsmluvním ujednáním dle Čl. I. odst. 1 a se Smlouvou
o dílo ze dne 11. 09. 2020, jak je specifikována výše.

e) Zhotovitel a objednatel Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., nemocnice
Středočeského kraje, se sídlem Mladá Boleslav, třída Václava Klementa 147, PSC 293 01,
IC: 272 56 456, se dohodli, že za činnosti Zhotovitele pro objednatele Oblastní nemocnici
Mladá Boleslav, a.s., spočívající v projektovém řízení zahrnující zpracování technické
specifikace cílového řešení (obsahující základní technické parametry pro připravení veřejné
zakázky sloužící k vysoutěžení cílového řešení v oblasti kyberbezpečnosti pro krajské
nemocnice) a návrhu strategie zajištění kybernetické bezpečnosti vybraných nemocnic
Středočeského kraje (obsahující doporučený další postup pro aplikaci konkrétních řešení v
prostředí nemocnic) zaplatí objednatel Zhotoviteli částku 107.996 Kč bez DPH, samostatné
DPH činí 22.679 Kč, celkem včetně DPH 130.675 Kč, nebot‘ je považuje za souladné
s předsmluvním ujednáním dle čl. I. odst. I.

f) Zhotovitel a objednatel Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s., nemocnice
Středočeského kraje, se sídlem Máchova 400, 256 01 Benešov, IC: 272 53 236, se dohodli,
že za činnosti Zhotovitele pro objednatele Nemocnici Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s.,
spočívající v projektovém řízení, přípravu pro implementaci sondy pro automatizovanou
analýzu provozních dat nemocnice a provedení měření včetně jeho vyhodnocení formou
analytické zprávy a implementaci řešení ‚ zaplatí objednatel Zhotoviteli částku 50.000 Kč
bez DPH, samostatné DPH Činí 10.500 Kč, celkem včetně DPH 60.500 Kč, neboť je
považuje za souladné s předsmluvním ujednáním dle Čl. I. odst. 1.

Stránka 3 z 6



g) Na základě této Dohody prohlašují jednotliví Objednatelé, že plnění Zhotovitele pro
jednotlivé Objednatele, jak je uvedeno v písm. b) — f) tohoto odstavce, bylo předáno řádně
a včas, v souladu s předsmluvním ujednáním a uzavřenou smlouvou s Oblastní nemocnicí
Příbram, a.s., a na ostatním plnění dle Smlouvy — v případě objednatele Oblastní nemocnice
Příbram, a.s., nemocnice Středočeského kraje, IC: 270 85 031, a dle předsmluvního
ujednání,jakje uvedeno v čl. I. odst. 1. v případě ostatních Objednatelů, a ojiné plnění dle
předsmluvního ujednání nemají zájem.

h) Učinností této Dohody se Strany dohody zříkají případných vzájemných nároků na jakákoli
sankční plnění souvisejícím s poskytnutým plněním.

„.
Způsob narovnání

1. Jednotliví Objednatelé jsou povinni zaplatit Zhotoviteli částky dle či. II. odst. 1. písm. b) — f),
tedy:

- Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje, IC: 272 56 291, zaplatí
Zhotoviteli částku 66.960 Kč bez DPH, samostatné DPH činí 14.062 Kč, celkem včetně
DPH 81.022 Kč;

- Oblastní nemocnice Kladno, a.s., nemocnice Středočeského kraje, IČ: 272 56 537,
zaplatí Zhotoviteli částku 49.950 Kč bez DPH, samostatné DPH činí 10.490 Kč, celkem
včetně DPH 60.440 Kč;

- Oblastní nemocnice Příbram, a.s., nemocnice Středočeského kraje, IC: 270 85 031,
zaplatí Zhotoviteli částku 60.000 Kč bez DPH, samostatné DPH činí 12.600 Kč, celkem
včetně DPH 72.600 Kč;

- Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., nemocnice Středočeského kraje, IC: 272
56 456, zaplatí Zhotoviteli částku 107.996 Kč bez DPH, samostatné DPH činí 22.679 Kč,
celkem včetně DPH 130.675 Kč;

- Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s., nemocnice Středočeského kraje, IC: 272
53 236, zaplatí Zhotoviteli částku 50.000 Kč bez DPH, samostatné DPH činí 10.500 Kč,
celkem včetně DPH 60.5 00 Kč;

na základě faktur, které jednotlivým objednatelům vystaví Zhotovitel do 30 dnů ode účinnosti
této Dohody. Faktura bude splňovat náležitosti daňového dokladu v souladu s platnými obecně
závaznými právními předpisy, přičemž splatnost faktury bude 30 dní.

V.
Závěrečná ustanovení

Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněným zástupcem poslední
podepisující Strany dohody a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které provede
Zhotovitel. Uveřejnění v registru smluv může provést ve vlastním zájmů kterákoli ze stran
Dohody.

2. Tato Dohoda může být měněna dohodou Stran dohody pouze v písemné formě.

3. Tato Dohoda je vyhotovena v elektronické podobě ve formátu PDF/A, a je podepsána
zaručenými elektronickými podpisy Stran dohody založenými na kva1if~kovaných certifikátech.

Stránka 4 z 6



Každá ze Stran dohody obdrží Smlouvu v elektronické podobě s uznávanými elektronickými
podpisy ostatních Stran dohody.

4. V ostatním se účastníci této Dohody řídí obecně závaznými právními předpisy platnými
v Ceské republice, zejména se zák. č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem.

5. V případě, že se některé ustanovení této Dohody ukáže neplatným nebo neúčinným, zůstávají
ostatní ustanovení této Dohody platná a účinná. Strany dohody nahradí neplatné či neúčinné
ustanovení Dohody ustanovením jiným, platným a účinným, které svým obsahem a smyslem
odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního.

6. Strany dohody výslovně souhlasí s tím, že tato Dohoda bude uveřejněna dle zák. č. 340/2015
Sb., o registru smluv, a prohlašují, že souhlasí s uveřejněním této Dohody vjejím plném znění
a že Dohoda neobsahuje žádné obchodní tajemství, které by nemělo být předmětem uveřejnění.

7. Účastníci této Dohody potvrzují autentičnost této Dohody svými podpisy. Zároveň prohlašují,
že si tuto Dohodu přečetli, že byla uzavřena po vzájemné dohodě podle jejich pravé a svobodné
vůle, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto
pak připojují své podpisy.

V Praze dne V Kolíně dne
za Oblastní nemocnici Kolín, a.s.

Digitálně podepsal ‚ .

Mgr. Pavel Mgr. Pavel MU Dr. Petr Digl psal
Jovanovič Chudome‘ ChudomelMBA

J ovanovic Datum: 2021.12.14 Datum: 2021.12.16
161843+0100 MBA 141307±0100

Mgr. Pavel Jovanovič MUDr. Petr Chudomel, MBA
statutární ředitel předseda představenstva

Mgr. Digitálně
podepsal Mgr.

íVlichael Michael Kaspar
Datum:2021.12.16

Kaspar 14:13:39+0100

Mgr. Michael Kašpar
místopředseda představenstva

Stránka 5 z 6



V Kladně dne
za Oblastní nemocnici Kladno, a.s.

. Digitálně podepsal
Ing. Jaromlring. Jaromír Bureš

Bureš Datum:202112.17
08:17:08+0100

Ing. Jaromír Bureš
předseda představenstva

‚ Digitálně podepsalMarketa Markéta Fröhlichová

Fröhlichová OSAO:17±oi‘oO

Markéta Fröhlichová
místopředsedkyně představenstva

V Benešově dne
za Nemocnici Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s.

Digitálně podepsal
MUDr. Roman Mrva

Mrva Datum 2021 1216
10:18:46 +01‘OO‘

MUDr. Roman Mrva
předseda představenstva

Digitálně podepsal
(.‘1 V ‘~ B Pavel Havlíček

~v ~‚ Datum 2021 1216
~avdcel‘

Pavel Havlíček
místopředseda představenstva

V Příbrami dne
za Oblastní nemocnici Příbram, a.s.

MUDr Digitálně podepsal
MUDr Stanislav

Stanislav Holobrada
Datum: 2021.12.20

Holobrada 06:24:56±0100

MUDr. Stanislav Holobrada
předseda představenstva

D~1-v Digitálně podepsalU ‚U Petr Halada

U h ‚~J Datum:2021.12.20F1a~aua 06:25:25 +0100‘

Petr Halada
místopředseda představenstva

V Mladé Boleslavi
za Oblastní nemocnici Mladá
Boleslav, a.s.

J U Dr. Digitálně podepsal

I aďs‘a‘‘ JUDr. Ladislav Řípa
L. I V Datum:2021.12.15

Řípa 085620+01 00

MUDr. JUDr. Ladislav Řípa
předseda představenstva

lVigr. Digitálně
podepsal Mgr.

Daniel Daniel Marek
Datum: 2021.1 2.15

M a rek 08:56:28 ±0100

Mgr. Daniel Marek
místopředseda představenstva

MUDr.
Roman

Stránka 6 z 6




